5 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001537706 45.00 200 200 32.57 6514.20 2.50 162.86 2.50 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.91

Total: 1240 1240 47409.72 1185.24 1185.24 0.00 0.00 0.00 49780.21

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Seven Hundred and Eighty and Twenty One paisa Only